
POZOR !!! 

Prosíme pomozte při pátrání 
 

Dne 4. listopadu 2010 odjel z bydliště 

v Rokycanech neznámým směrem na 

olivovězeleném terénním jízdním kole 

zn. PELL'S VLADIMÍR DUŠEK, 

narozený 16. ledna 1949 a dosud se 

nevrátil domů. Je 175 cm vysoký, 

hubené šlachovité postavy, má krátké 

světle hnědé vlasy a modré oči. 

Oblečený byl do zelených 

manšestrových kalhot, modrého svetru 

ke krku a šedomodré zimní bundy. 

 

Je velkým vyznavačem cyklistiky a turistiky a proto se může 

nacházet kdekoliv v okolí Rokycan (zejména v Brdech, Žďárském 

polesí, na Zbirožsku, Křivoklátsku apod.) a to i na obtížně 

přístupných místech. 

 

Ţádáme tímto širokou veřejnost a zejména cyklisty, 

turisty, myslivce, lesníky, aby jakékoliv informace o 

pohybu pohřešovaného, případně o nálezu jízdního kola 

zn. PELL'S olivovězelené barvy, sdělili osobně na Policii 

ČR nebo na linku 158. 
 

Za informace a pomoc ze srdce děkuje rodina 
 

Prosíme pomozte při pátrání 

POZOR !!! 


